
КОНТИНГЕНТ  

ОБУЧАЮЩИХСЯ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ на 1 ДЕКАБРЯ 2022 года 

 

№ группы 

К
у
р

с 

Количество 
студентов на 

01.11.2022 

ПРИБЫЛО ВЫБЫЛО Количество 
студентов на 

01.12.2022 

Вакантные 
места 

№ 
при-
каза 

Дата 
ФИО студента, причина 

прибытия 
Итого 

№ 
при-
каза 

Дата 
ФИО студента, причина 

выбытия 
Итого 

вне 
бюджет 

вне 
бюджет 

вне 
бюджет 

Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» 

Т-з-19 4 10         10 15 

Итого ТОРА 10  -  - 10 15 

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 

И-з-22 1 16 
436 

436 

15.11.22 

15.11.22 

Жулавская Н.С. (10) 

Лупекина С.М. (10) 
2 450 24.11.22 Филимендикова А.Э. (4) 1 17 8 

И-з-21 2 18         18 7 

И-з-20 3 19+(1)     
449 

449 

24.11.22 

24.11.22 

Балыкова А.С. (2) 

Жданов Ю.В. (2) 
2 17+(1) 7 

Итого  

ЗИО 
53+(2)  2  3 52+(1) 22 

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

П-з-22 1 17         17 8 

П-з-21 2 13 

406 

451 

 

 

02.11.22 

24.11.22 

 

Бубякина Э.В. (6) 

Буйда О.С. (6) 
2     15 10 

Итого  

ПРАВО 
30    2    - 32 18 

ВСЕГО (все 

специальности) 
93+(1)  4  3 94+(1) 55 

 

1- из акад. отпуска, 2- восстановление, 3 - из другого уч. заведения; 5 - зачислен в рамках 

контрольных цифр приема; 6 - перевод с очного отделения; 7 - перевод с др. группы; 8- перевод с 

младшего курса, 9-перевод с платного; 10 - пост. сверх устан. бюджетных мест (вн/б); 11- перевод 

с другой специальности; (_) – находящиеся в академ. отпуске 

1 - не вышел на ГИА; 2 - невыполнение учебного плана; 3 - в другое учебное заведение; 

4 - по собственному желанию; 5 – в академ. отпуск;  6- на др. специальность; 7 - перевод на 

след. курс; 8 - в связи с окончанием техникума; 9-не вышел с акад.; 10 – перевод на бюджет; 11 

– невып. услов. договора; (_) – находящиеся в академ. отпуске 


