КОНТИНГЕНТ ОБУЧАЮЩИХСЯ <u>ЗАОЧНОГО</u> ОТДЕЛЕНИЯ на <u>1 ДЕКАБРЯ</u> 2022 года

№ группы	Kypc	Количество студентов на 01.11.2022 вне бюджет	ПРИБЫЛО				выбыло				Количество	Вакантные
									ФИО студента, причина выбытия	Итого	студентов на 01.12.2022	места
			<u>№</u> при- каза	Дата	ФИО студента, причина прибытия	Итого	№ при- каза	Дата			вне бюджет	вне бюджет
Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»												
Т-з-19	4	10									10	15
Итого ТОРА		10							-	10	15	
Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»												
И-з-22	1	16	436 436	15.11.22 15.11.22	Жулавская Н.С. (10) Лупекина С.М. (10)	2	450	24.11.22	Филимендикова А.Э. (4)	1	17	8
И-з-21	2	18									18	7
И-з-20	3	19+(1)					449 449	24.11.22 24.11.22	Балыкова А.С. (2) Жданов Ю.В. (2)	2	17+(1)	7
Итого ЗИО						2				3	52+(1)	22
Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»												
П-з-22	1	17									17	8
П-3-21	2	13	406 451	02.11.22 24.11.22	Бубякина Э.В. (6) Буйда О.С. (6)	2					15	10
Итого ПРАВО		30				2				-	32	18
ВСЕГО (все специальности)		93+(1)				4	3			3	94+(1)	55

1- из акад. отпуска, 2- восстановление, 3 - из другого уч. заведения; 5 - зачислен в рамках контрольных цифр приема; 6 - перевод с очного отделения; 7 - перевод с др. группы; 8- перевод с младшего курса, 9-перевод с платного; 10 - пост. сверх устан. бюджетных мест (вн/б); 11- перевод с другой специальности; (_) — находящиеся в академ. отпуске

1 - не вышел на ГИА; 2 - невыполнение учебного плана; 3 - в другое учебное заведение; 4 - по собственному желанию; 5 – в академ. отпуск; 6- на др. специальность; 7 - перевод на след. курс; 8 - в связи с окончанием техникума; 9-не вышел с акад.; 10 – перевод на бюджет; 11 – невып. услов. договора; (_) – находящиеся в академ. отпуске